
Labs² beslutar att stoppa egen vidareutveckling av VoD-
systemet BMS och överlåter till KnowIT att driva förvaltning
och utveckling av existerande kunder.

Labs² stoppar vidareutvecklingen av BRIKKS Media System och överlåter till
KnowIT Create Technowledge AB att driva den löpande förvaltningen av
existerande kunder (bland annat SF-Anytime, CDON, Nordisk film och
Viasat).

- Trots en helt dominerande marknadsställning i Skandinavien  gör vi
bedömningen att vårt kundunderlag inte är tillräckligt för att bygga nästa
generation av BMS och då väljer vi hellre att fokusera våra
utvecklingsresurser på vår huvudsakliga produkt, affärsstödsystemet BRIKKS,
säger Lars Winther Hansen, kommersiellt ansvarig på Labs².

- BMS är idag den ledande produkten för VoD på den Skandinaviska
marknaden. KnowIT har sedan tidigare ingående kunskap om produkten och
ser fram emot att arbeta vidare med att underhålla och vidareutveckla de
lösningar som kunderna efterfrågar, säger Michael Sjölin, VD för KnowIT
Create Technowledge.

- Viktigt för Labs² är att vara fokuserade i vårt utvecklingsarbete. En viktig
aspekt kan dock vara på sin plats att nämna: vårt beslut beror inte på
bristande intresse från slutkunderna. De VoD-produkter som vi varit med och
utvecklat har haft ett bra stöd från konsumentledet, betalningsviljan för VoD är
stark om rätt innehåll kan erbjudas i rätt tid, kommenterar Jonas Birgersson.
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Labs² är en koncern som med modern teknik, operatörskunskap och egna
utvecklingsresurser skapar bättre bredbandsaffärer åt våra uppdragsgivare.
Labs² har egna anläggningar i Stockholm, Oslo samt högkvarter i Lund.
Bolagets huvudprodukt är affärsstödsystemet BRIKKS för avancerade och
automatiserade bredbandstjänster, inklusive kompletta system för digital
distribution av tv, film och musik. BRIKKS erbjuds till mediaföretag, operatörer
och öppna bredbandsnät i Skandinavien.

Labs² Group AB (publ) är listat på First North vilket är en alternativ
marknadsplats som drivs av OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Bolag
vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som



börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till
företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets Certified Advisor är
Glitnir Corporate Finance.


